
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 02491439336 
e-mail: office(âprimariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. /  â1 2022 

DISPOZIŢIE 

Referitor la: desemnare persoană în vederea îndeplinirii obligaţiilor prevăzute de Legea 

nr.17/2014, cu modificările si completările ulterioare 

Având in vedere: 

- referatul compartimentului Fond Funciar, Cadastru, Arhiva nr 3,994  o.2.&9 2022; 

- prevederile Legii nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării 

terenurilor agricole situate 1n extravilan şi de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea 

societăţilor comerciale ce deţin In administrare terenuri proprietate publică şi privată a statului cu 
destinaţie agricolă şi Infiinţarea Agenţiei Domeniilor statului; 
- prevederile Ordinului nr.311/94/M.12/3.525/2020 privind unele masuri de reglementare a vanzarii-
cumpararii terenurilor agricole situate in extravilan si modificari cu referire la privatizarea 
societatilor comerciale ce detin in administrare terenuri proprietate publica si privata a statului cu 
destinatie agricola si infiintarea Agentiei Domeniilor statului; 

in temeiul prevederilor art.155, alineat (1) lit.e) coroborat cu art. 196, alineat (1), lit.b) din 
OUG. nr.57/05.07.2019 - privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

Primarul municipiului Slatina 

DISPUNE : 

Art.1 incepând cu data prezentei se desemneaza doamna Rotaru Laura, inspector in 
cadrul compartimentului Fond Funciar, Cadastru, iar in lipsa acesteia, desemnarea 
domnişoarei Chiriţă Luminiţa, inspector in cadrul compartimentului Fond Funciar, Cadastru, 
să indeplinească toate obligaţiile care revin Municipiului Slatina 1n conformitate cu prevederile Legii 

nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării - cumpărării terenurilor agricole situate 
1n extravilan şi de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăţilor comerciale ce 
deţin în administrare terenuri proprietate publică şi privată a statului cu destinaţie agricolă şi 

înfiinţarea Agenţiei Domeniilor Statului; 

Art. 2 La data emiterii prezentei dispoziţii işiincetează aplicabilitatea orice alte dispoziţii contrare . 



Art. 3 Prezenta dispoziţie se comunică la: 

Instituţia Prefectului Judeţul - Olt; 
Primarul municipiului Slatina; 
Secretarul general al municipiului Slatina; 
Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Olt; 
Compartiment Fond Funciar,Cadastru; 
Persoanelor nominalizate la art.1 . 

PRIMAR, 
Constantin Stelian 

Contrasemnează, 
Secretar general al mun Slatina 

Mihai Ion I A 


